[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 » ноября 2015 года                                                                                      № 479

г. Кяхта
О проведении районного конкурса
«Лидер территориального общественного самоуправления

муниципального образования «Кяхтинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кяхтинский район», в целях развития деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования «Кяхтинский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Учредить ежегодный районный конкурс «Лидер территориального общественного самоуправления МО «Кяхтинский район».

2. Образовать комиссию по подготовке и проведению районного конкурса «Лидер территориального общественного самоуправления МО «Кяхтинский район» и утвердить ее состав (приложение 1).

3. Утвердить Положение о конкурсе «Лидер территориального общественного самоуправления МО «Кяхтинский район» (приложение 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Кяхтинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кяхтинский район» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя руководителя Администрации МО «Кяхтинский район» В.З. Мохун.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  МО «Кяхтинский район»                                                            А.В. Буянтуев
                                                                                  Приложение 1
к постановлению МО «Кяхтинский район»

                                                                                                            от «25» ноября 2015 г. № 479
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению районного конкурса
«Лидер территориального общественного самоуправления
МО «Кяхтинский район»

	1.
	Буянтуев Александр Владимирович
	Руководитель Администрации МО «Кяхтинский район», председатель конкурсной комиссии

	2.
	Полонов Анатолий Николаевич
	Председатель Совета депутатов МО «Кяхтинский район», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены конкурсной комиссии:

	3.
	Мохун Владимир Зиновьевич
	Первый заместитель руководителя Администрации МО «Кяхтинский район»

	4.
	Злыгостева Елена Олеговна
	Председатель контрольно-счетной палаты МО «Кяхтинский район» (по согласованию)

	5.
	Слепнева Татьяна Юрьевна
	Управляющий делами Администрации МО «Кяхтинский район»

	6.
	Мункуева Любовь Викторовна
	Начальник МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кяхтинский район»

	7.
	Цыдыпылов Евгений Александрович
	Глава МО СП «Субуктуйское», председатель Совета глав городских и сельских поселений (по согласованию)

	8.
	Анчикова Виктория Дабаевна
	Руководитель АУ «Редакция газеты «Кяхтинские вести» (по согласованию)

	9.
	Жамбалтарова Любовь
Самбуевна
	Председатель исполкома местного отделения ВПП «Единая Россия»
(по согласованию)

	10.
	Полонова Валентина Алексеевна
	И.о. главного специалиста Совета депутатов МО «Кяхтинский район», секретарь конкурсной комиссии (по согласованию)